[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2016/2017
Ementa: Solicita instalação de placa marcando “carga e descaga”, sito a Rua Arthur Bernardes nº129 – Vila Angeli.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“ Solicita a instalação de placa marcando “carga e descarga”, sito a Rua Arthur Bernardes nº129 – Vila Angeli.

                                                       JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado pela proprietária do Restaurante “Flor” localizado a Rua Fioravante Menegaldo nº 129, esquina com Arthur Bernardes, que devido a mudança no sentido da rua, dificultou o acesso para carga e descarga de mercadorias, conforme foto anexa.

Valinhos, 14 de agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2016

/

2017

Ementa: Solicita

instalação de placa

marcando “carga e descaga”

, sito a Rua

Arthur Bernardes nº129

–

Vila Angeli.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“

Solicita

a

instalação de placa marcando “

carga e descarga

”

, sito

a Rua Arthur Bernardes nº129

–

Vila Angeli.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado pela proprietária do

Restaurante

“Flor”

localizado a Rua Fioravante

Menegaldo nº 129

, esquina com Arthur Bernardes, que

d

evido a mudança no sentido da

rua,

dificultou o acesso

para carga e descarga de

mercadorias, conforme foto anexa.

Valinhos,

14

de

agosto

de 201

7

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

-

PMDB

    INDICAÇÃO N.º  2016 / 2017   Ementa: Solicita  instalação de placa  marcando “carga e descaga” , sito a Rua  Arthur Bernardes nº129  –   Vila Angeli.                                                                                              Senhor Presidente:        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA solicita que seja  encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:        “   Solicita  a  instalação de placa marcando “ carga e descarga ” , sito  a Rua Arthur Bernardes nº129  –   Vila Angeli.                                                                                                                                                    JUSTIFICATIVA     Este vereador foi procurado pela proprietária do  Restaurante  “Flor”  localizado a Rua Fioravante  Menegaldo nº 129 , esquina com Arthur Bernardes, que  d evido a mudança no sentido da  rua,  dificultou o acesso  para carga e descarga de  mercadorias, conforme foto anexa.        Valinhos,  14   de  agosto   de 201 7           Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador  -   PMDB